

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการปรับปรุงระบบท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6
บ้านสะพานสอง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านสะพานสอง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 497,000.- บาท(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงระบบท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านสะพานสอง
5. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ 4 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 497,000.- บาท(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - 5.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
 - 5.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

1. นายศรธิชัย ชัยยศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นายสัมพันธ์ จุลภักดิ์	นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ
3. นายจำลอง นมรักษ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ กองช่าง

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงระบบท่อประปาหมู่บ้าน

ปริมาณงาน ขุดวางท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด ศก. 4 นิ้ว ความยาว 1,600 เมตร ท่อขนาด ศก. 3 นิ้ว ความยาว 1,800 เมตร พร้อมฝังกลบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านสะพานสอง ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	380,674.50	1.3056	497,008.63	-เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
2	ประเภทงานทาง			-	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
3	ประเภทงานชลประทาน			-	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม			-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
5	ค่าป้ายโครงการ	-		-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			497,008.63	
	คิดเป็นเงินประมาณ			497,000.00	
ตัวอักษร			สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		

หมายเหตุ

ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน พฤศจิกายน 2563

ราคากลางของกรุงเทพ ฯ ราคาท้องตลาด

ประมาณราคาโดย

(นายจำลอง นมรักษ์)

ตรวจ.....

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสัมพันธ์ จุลภักดี)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

เห็นชอบ.....

(น.ส.ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ.....

(นายวิรัตน์ ตริยวง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

รายการประมาณการ

โครงการ ปรับปรุงระบบท่อประปาหมู่บ้าน
 ปริมาณงาน ขุดวางท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด ศก. 4 นิ้ว ความยาว 1,600 เมตร ท่อขนาด ศก. 3 นิ้ว ความยาว 1,800 เมตร พร้อมฝังกลบ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านสะพานทอง ตำบลทุ่งเตาใหม่ อําเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2563

ป.ร.4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานขุดวางท่อระบบประปาหมู่บ้านพร้อมฝังกลบ								ราคานํ้าเงินเฉลี่ย
	- ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ศก. 4 นิ้ว	1,600.00	เมตร	97.00	155,200.00	-	-	155,200.00	23-23.99 บ./ล.
	- ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ศก. 3 นิ้ว	1,800.00	เมตร	79.00	142,200.00	-	-	142,200.00	
	- งานขุดดินพร้อมต่อท่อประปาและฝังกลบ	3,400.00	เมตร	-	-	15.00	51,000.00	51,000.00	
	- ขื่อต่อสามทางลด พีวีซี 4"X4"X3/4"	43.00	อัน	280.00	12,040.00	-	-	12,040.00	
	- ขื่อต่อสามทางลด พีวีซี 3"X3"X3/4"	37.00	อัน	91.00	3,367.00	-	-	3,367.00	
	- ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ศก. 3/4 นิ้ว	15.00	ท่อน	34.50	517.50	-	-	517.50	
	- บอลวาล์ว พีวีซี ขนาด 3/4 นิ้ว	80.00	อัน	45.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- บอลวาล์ว พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว	4.00	อัน	550.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	- บอลวาล์ว พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	5.00	อัน	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	- นำยาประสานท่อ (กาจทาท่อ ขนาด 1,000 กรัม)	15.00	กระป๋อง	420.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
	- งานเชื่อมต่อท่อประปาในระบบประปาพร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- งานเชื่อมต่อท่อประปากับท่อเมนตีประปาเดิม	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานและเครื่องจักร								380,674.5	บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจำลอง นมรักษา)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายศรัทธา ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง